烏丸五条 (北行 ) 停留所の臨時移設について

■ お問合せ　山科営業所　TEL 075-581-7189

いつも京阪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

お客様各位 京阪バス株式会社

今般、周辺道路工事に伴い、下記のとおり当バス停を臨時移設いたします。
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめ御了承願います。

１．実施期間　　２０２４年１１月２６日 ( 火 ) 始発便より
　　　　　　　　２０２４年１２月１６日 ( 月 ) 終発便まで
　　　　　　　　　　２．移設先　　現在地より南へ約５０ｍ

現

在

地

移

設

先

南へ約５０ｍ ◀

● ●